

# Vastuuryhmän kokous 26.11.2024 klo 17 Aleksanterin kirkon Kryptassa

**Läsnä:** Anne Karhola, Kirsti Ahonen, Sari Papunen-Asumaniemi (saapui klo 17.30), Anne Vehmas, Timo Saarinen (poistui klo 17.45), Tiina Eskelinen, Hanna Merikanto, Kaija Jääskeläinen, Meri Ala-Kokko sekä Minna Kyrkkö (etänä).

Puheenjohtaja: Meri Ala-Kokko

Sihteeri: Hanna Merikanto

Hartaus: Anne Karhola

Tarjoilut: Kirsti Ahonen

Kokous alkoi klo 17.14.

## 1. Tuomasorkesterin palkkio- ja korvausasiat

Tuomasmessusta maksetaan palkkioita orkesterin ja kuoronjohtajalle. Palkkio on 300€/messu(+ muut palkkaan liittyvät työnantajan maksamat maksut). Musiikki on Tuomasmessun tärkeimpiä elementtejä. Kuorossa ja orkesterissa on iso joukko sitoutuneita vapaaehtoisia ja musiikin ammattilaisia/harrastajia, mutta myös yksittäisiä osallistujia. Matkakorvaukset on maksettu rumpalille (yht 195€/messu), joka kulkee Nurmijärveltä autolla.

Vastuuryhmä kävi keskustelua palkkio- ja korvausmaksujen tarpeellisuudesta. Timo Saarinen toi esille, miten maksettu palkkio on varsin pieni verrattuna tavanomaisiin muusikoille maksettaviin korvauksiin. Lisäksi johtamisen ohella työhön kuuluu olennaisena osana vapaaehtoisten sitouttaminen, johon panostamalla on saatu vuosikausiksi sitoutuneita tekijöitä. Muusikoita on vaikea löytää ja tämä koskee myös rumpaleita.

Muissa puheenvuoroissa korostettiin musiikin olevan olennainen vetovoimatekijä Tuomasmessun kävijöille sekä taloudellisen tilanteen vakautta, joka sallii palkkioiden maksut toistaiseksi.

**Päätös:** Jatketaan orkesterin ja kuoron johtajien palkkioiden sekä rumpalin matkakorvausten maksamista. Tilannetta tarkastellaan aina uudelleen kun tehdään tulevien vuosien taloussuunnitelmia.

## 2. Vuoden 2024 toiminta- ja talouskertomus

Meri on koonnut tuomaiden toiminnasta tietoja. Näiden pohjalta laaditaan lyhyt tiivistelmä seurakuntaneuvostolle. Siinä nostetaan esiin erityisiä asioita ja huomioita toiminnasta kuluneena vuonna.

Käytiin keskustelua toiminta- ja talouskertomuksesta. Lisättiin tuomasmaanantait kertomukseen sekä todettiin, että toiminta- ja talouskertomus tulisi lisätä Tuomasmessun verkkosivuille, jotta toiminnan monipuolisuus olisi näinkin löydettävissä.

**Päätös:** Hyväksytään toimintakertomuksen luonnos. Meri toimittaa lopullisen version sekä seurakuntaneuvostolle menevän tiivistelmän vastuuryhmälle tammikuussa 2025.

### 3. Hiljaisuuden tiimin perustaminen Tuomasmessun yhteyteen

Anne Karhola ja Jarmo Rautiainen ovat osallistuneet Kelttimessun ja Hiljaisuuden messun kehittämiseen Tuomiokirkkoseurakunnassa meneillään olevan messu-uudistuksen yhteydessä. Tavoitteena on, että molemmat messut omalla vuorollaan tuotettaisiin jatkossa osana Aleksanterin kirkon viikko-ohjelmaa sunnuntai-iltapäivisin kello 17.00.

Molemmat messut ovat hyvin pelkistettyjä, eikä suurta toimittajajoukkoa tarvita (vrt. Tuomasmessu). Tarvitaan liturgi ja ehtoollisavustaja, jotka toimisivat samalla näiden messujen kokoajana, tekstinlukijana yms.

Karhola ja Rautiainen esittävät, että vastuuryhmään nimettäisiin hiljaisuuden tiimi/tiimit kehittämään mainittuja messuja. Näiden alatiimien vetäjät toimisivat näiden messujen koordinaattoreina. Toiveena myös on, että pitkään työn alla ollut Tuomasmessun sähköinen rekrytointikanava saatettaisiin toimintakuntoon, jotta sen kautta voitaisiin rekrytoida myös Hiljaisuuden messun ja Kelttimessun vapaaehtoisia toimittajia, muusikoita ja laulajia.

Keskustelussa tuotiin esiin huoli siitä, miten jo valmiiksi vähäinen vapaaehtoisten joukko saadaan riittämään useampien messujen tarpeisiin. Toisaalta messut ovat hyvin kevyitä toteuttaa, pappi ja avustaja riittää. Todettiin, että vastuuryhmäläiset voivat kukin mainostaa Kelttimessun ja Hiljaisuuden messun toimintaa omissa kanavissaan.

**Päätös:** Päätettiin perustaa Hiljaisuuden tiimi.

### 4. Tuomasmessun ja Avoimen kirkon rukouspalveluasiat

Tiina ja Lauri Eskelinen ovat hoitaneet rukouspalvelutehtävää, eli rukoilleet Tuomasmessun ja Avoimen kirkon nettisivujen kautta tulevien rukouspyyntöjen puolesta. Tänä vuonna pyyntöjä tullut jo noin 700. Tiina ja Lauri toivovat tehtävän keventämistä. Samoja rukouspyyntöjä tulee molempien kanavien kautta.

Keskustelussa kävi ilmi, että Avoimen kirkon verkkosivujen esirukouspyyntölomaketta on juuri hiljattain muutettu. Rukouspyynnöt ohjautuvat kävijän itsensä valitsemaan kirkkoon, jossa ne luetaan päiväjumalanpalveluksen yhteydessä. Nämä rukouspyynnöt eivät siis enää ohjaudu Eskelisille. Tuomasmessun oma rukousryhmä siirtyy Aleksanterin kirkkoon. Ryhmä kokoontuu Tuomasmessujen jälkeisinä tiistaina klo 16-18.

**Päätös:** Merkitään tiedoksi.

### 5. Vuoden 2026 messuajankohdat.

Vastuuryhmälle oli etukäteen toimitettu kolme eri vaihtoehtoa (A, B sekä Kaija Jääskeläisen oma ehdotus) vuodelle 2026. Käytiin näistä keskustelua.

**Päätös:** Valitaan vaihtoehto B, jolloin vuonna 2026 pidetään 11 Tuomasmessua sekä Tapahtumien yön messu.

### 6. Tiedoksi

#### 6.1. Marraskuun taloustilanne.

**Päätös:** Merkitään tiedoksi.

## 6.2. Kevään 2025 vastuuryhmän kokoukset

Ti 28.1. Aleksanterin kirkko Krypta

Hartausvuoro:

Tarjoiluvuoro: Päivi Katko

Sihteeri: Hanna Merikanto

Ti 4.3. Emmaus

Ti 6.5. Emmaus

Tuomasväen kokous 28.5. Emmaus

**Päätös:** Merkitään tiedoksi.

## 6.3. Helsingin tuomaspappi Kati Pirttimaan terveiset

Keväällä 9.-11.5.2025 järjestetään Jaetut eväät -jumalanpalveluspäivät Turussa. Niiden yhteydessä toteutamme Tuomasyhteisöjen tapaamisen etko-tapaamisena perjantaina 9.5. klo 10. Tervetuloa mukaan tapaamaan tuomasmessulaisia eri puolilta Suomea ja innostuman yhteisöistä!

**Päätös:** Merkitään tiedoksi.

## 6.4. Tuomasretki keväällä 2025 Kangasalle

Tiina Eskelinen ehdottaa keväälle retkeä Kangasalle, johon kuuluisi esimerkiksi Kolmen Kaarinan kierros sekä tutustuminen Lepokotiin ja Sinapinsiemen-yhdistyksen Ukinrantaan.

**Päätös:** Merkitään tiedoksi.

## 6.5. Uudet kummikohteet vuonna 2025 sekä kolehtitavoite

Kirsti Ahonen toteaa, että rukousalttarin kuvat tulisi päivittää uusien kummikohteiden (Naisten Pankki Aasiassa sekä Kambodza) mukaisiksi. Keskusteltiin pitäisikö kolehtitavoitetta laskea (tähän asti ollut 1500 euroa), jotta sen saisi yhdessä messussa täytettyä kokonaan.

**Päätös:** Lasketaan tavoite 1300 euroon.

## 6.6. Tuomiokirkkoseurakunnan lähetyspiiri

Tuomiokirkkoseurakunnan lähetyspiiri on tiedustellut Kirsti Ahoelta, voisivatko he rakentaa määräajaksi (2–3 kuukauden jaksolle) oman alttarin vuonna 2025? Vastuuryhmä toteaa, ettei tälle ole estettä ja kesäkausi voisi olla yksi sopiva ajankohta.

**Päätös:** Merkitään tiedoksi.

## 6.7. Kolehtikohteet vuonna 2025

Anne Vehmas tiedustelee, voidaanko 18.5.2025 messun kolehti kerätä Kansan Raamattuseuran tekemän työn hyväksi.

**Päätös:** Vastuuryhmä päättää tammikuun kokouksessa koko vuoden kolehtisuunnitelman. Tässä on syytä pitää huolta että omille kummikohteille kerätään tarvittava määrä kolehtia.

## 6.8. Englanninkieliset esitteet

Tuomasmessusta on jaossa kahta erilaista englanninkielistä esitettä Aleksanterin kirkossa. Nämä tulisi tarkistaa.

**Päätös:** Käydään esitteet läpi tammikuun kokouksessa.

Päätettiin kokous klo 18.42.